
令和７年７月吉日 

お得意様各位 

                  〒169-0074 

                          東京都新宿区北新宿 1-25-16 

株式会社 三 友 精 機 

佐野 伸一 

ＴＥＬ．03-3365-1381 

ＦＡＸ．03-3365-2496 

 

  夏季休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社商品につきまして、格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し

上げます。 

 さて、誠に勝手ながら夏期休暇を下記のとおりとさせて頂きますので、ご了承

の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

８月９日(土)～８月１７日(日)  

 

 




